CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                               Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi

- Tôi tên: ………………………………………………………………………….

- Năm sinh: ……………………….. Số điện thoại: ……………………………

- Đơn vị công tác: ………………………………………………………………...

- Huyện/thị xã/tp: …………………………………………………………………
Nội dung đăng ký bài dự thi:
1. Bài thi 1 (Yêu cầu của Ban tổ chức):

- Tên bài dự thi: …………………………………………………………………..
- Lớp: ……………………….

- Phần mềm sử dụng trình chiếu (vui lòng đánh dấu x vào ():

         MS Power Point (                                    Activeboard (,

         Activinspire (              Adobe Presenter (                 Kidmath (.
Các phần mềm khác: ……………………………………………………………..

2. Bài thi 2 (Bài tự chọn):

- Tên bài dự thi: …………………………………………………………………..

- Lớp: ……………………….

         MS Power Point (                                    Activeboard (,

         Activinspire (              Adobe Presenter (                 Kidmath (.

Các phần mềm khác: ……………………………………………………………..

	Đồng Nai, ngày    tháng    năm 2017

	Người đăng ký

Phiếu đăng ký vui lòng gửi về hộp mail: namckm121@yahoo.com.vn trước ngày 19/7/2017.

Mọi thắc mắc vui lòng Phòng Quản lý công nghệ và thị trường công nghệ - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0251.3822297-8170 hoặc 0937.662628 (A. Nam) để được hướng dẫn.